



Nisorpa 20 sztuk elastycznych płytek podłogowych 40 x 40 cm - premium do garażu

Indeks: **885276** Producent: **Nisorpa** Kod producenta: **GM099**

Cena: 493.59 zł

Opis

Nisorpa 20 sztuk podłóg garażowych z PCW 40 x 40 cm, płytki podłogowe garażowe, nachodzące na siebie płytki gumowe, antypoślizgowe maty podłogowe garażowe, wytrzymałe podłogi warsztatowe, płytki

Producent: Nisorpa

Oto idealne rozwiązanie dla ulepszenia Twojego garażu! Płytki podłogowe garażowe Nisorpa to trwałe, antypoślizgowe maty wykonane z doskonałego tworzywa sztucznego. Dzięki łatwej montażowi i demontażowi oraz konstrukcji nachodzącej na siebie, stworzą solidną i nowoczesną podstawę dla Twojego pojazdu. Dodatkowo, ich wzory diamentowe zapewniają doskonałą przyczepność i bezpieczeństwo. Zastosuj je w garażu, myjni samochodowej, siłowni czy nawet w piwnicy!

Płytki podłogowe garażowe Nisorpa to nie tylko estetyczne rozwiązanie, ale także praktyczne. Ich łatwe czyszczenie pozwala utrzymać garaż w nienaganej czystości, eliminując plamy i zabrudzenia. Dzięki odporności na uderzenia oraz wytrzymałości na obciążenie do 22 000 kg, te płytki są idealnym rozwiązaniem dla obszarów mieszkalnych. Zapewnij sobie solidną i trwałą podłogę, na której możesz polegać!

Zestaw 20 sztuk płytek podłogowych garażowych Nisorpa to innowacyjne rozwiązanie dla Twojego garażu. Wykorzystaj je do odbudowy podłogi i ciesz się solidnością oraz nowoczesnym wyglądem. Zastosuj je w różnych sytuacjach, zawsze mając pewność, że stanowią solidną i bezpieczną bazę dla Twojego pojazdu. Nie trać czasu na starą podłogę - sięgnij po płytki Nisorpa i odmień swój garaż już teraz!

- ▣ **【Rozmiar】** – Kolor: czarny; ilość: 20 sztuk; każdy rozmiar: 40 x 40 cm. Płytki podłogowe do garażu są łatwe w montażu lub demontażu za pomocą płytek modułowych. Oczyść powierzchnię podłogi, a następnie połącz płytki z nachodzącą na siebie konstrukcją – bez użycia narzędzi lub kleju.
- **Materiał premium** – nachodzące na siebie płytki garażowe są wykonane z doskonałego tworzywa sztucznego. Jest mocna, odporna na uderzenia i nie odkształca się po dłuższym użytkowaniu. Płytki są wykonane z kopolimeru odpornego na uderzenia i są tak skonstruowane, że wytrzymują szorstkie elementy otoczenia garażowego w obszarach mieszkalnych i mogą toczyć obciążenie 22 000 kg. Konstrukcja kratki podłogowej pomaga rozłożyć nacisk i chronić płytki.
- **Antypoślizgowe** – nasze 5-rzędowe płytki podłogowe garażowe mają wypukłe 5-diaamentowe wzory na powierzchni, wygląd często widoczny w profesjonalnych garażach. Zapewnia doskonałą przyczepność i dodatkowe bezpieczeństwo pieszym lub przejeżdżającym samochodom oraz dodatkowe bezpieczeństwo w garażu, piwnicy lub warsztacie.
- **Łatwe czyszczenie** – czyszczenie jest dziecinnie proste i nie pozostawia plam, odprysków ani odprysków. Olej samochodowy, brud, kurz lub inne zabrudzenia nie stanowią problemu z mopem lub odkurzaczem do sklepu.
- **Szerokie zastosowanie** – nachodzące na siebie płytki podłogowe garażowe mogą być stosowane w różnych

sytuacjach, niezależnie od tego, czy na zewnątrz lub w pomieszczeniach, nadają się do garażu, myjni samochodowych, siłowni, szopy na narzędzia, piwnicy, stoisk targowych itd.

Parametry

Kolor	Czarny
Rozmiar	40 x 40 cm
Ilość w zestawie	20 sztuk
Materiał	PCW

Zdjęcia

